realisasi belanja  dan transfer tahun 2022 sebesar Rp 

2.079.736.130.303,00 (Dua Triliun Tujuh Puluh Sembilan 

Milyar Tujuh Ratus Tiga Puluh Enam Juta Seratus Tiga 

Puluh Ribu Tiga Ratus Tiga Rupiah).  

II. Realisasi pembiayaan netto selama tahun 2022 sebesar 

Rp 56.709.296.094,62 (Lima Puluh Enam Milyar Tujuh 

Ratus Sembilan Juta Dua Ratus Sembilan Puluh Enam 

Ribu Sembilan Puluh Empat Rupiah Enam Puluh Dua 

Sen) yang bersumber dari penerimaan pembiayaan atas 

sisa lebih pembiayaan anggaran tahun lalu yang 

terealisasi sebesar Rp 72.390.896.094,62 (Tujuh Puluh 

Dua Milyar Tiga Ratus Sembilan Puluh Juta Delapan 

Ratus Sembilan Puluh Enam Ribu Sembilan Puluh 

Empat Rupiah Enam Puluh Dua Sen) dan pengeluaran 

pembiayaan sebesar Rp 15.681.600.000,00 (Lima Belas 

Milyar Enam Ratus Delapan Puluh Satu Juta Enam 

Ratus Ribu Rupiah). 

III. Dari perhitungan realisasi pendapatan, belanja dan 

transfer serta pembiayaan netto menghasilkan sisa lebih 

pembiayaan anggaran tahun 2022 Sebesar Rp 

55.925.791.785,75 (Lima Puluh Lima Milyar Sembilan 

Ratus Dua Puluh Lima Juta Tujuh Ratus Sembilan Puluh 

Satu Ribu Tujuh Ratus Delapan Puluh Lima Rupiah 

Tujuh Puluh Lima Sen). 

IV. Untuk komposisi aset, kewajiban dan kekayaan bersih 

yang tertuang dalam neraca Pemerintah Daerah 

Kabupaten Buleleng per 31 Desember 2022 meliputi : 

 Jumlah aset yang dimiliki pemerintah Kabupaten 

Buleleng tercatat senilai Rp 2.957.751.285.581,57

[...]

(Dua Triliun Sembilan Ratus Lima Puluh Tujuh 

Milyar Tujuh Ratus Lima Puluh Satu Juta Dua 

Ratus Delapan Puluh Lima Ribu Lima Ratus 

Delapan Puluh Satu Rupiah Lima Puluh Tujuh 

Sen). 

 Jumlah kewajiban yang dimiliki Pemerintah 

Kabupaten Buleleng tercatat senilai Rp 

40.804.193.027,58 (Empat Puluh Milyar Delapan 

Ratus Empat Juta Seratus Sembilan Puluh Tiga 

Ribu Dua Puluh Tujuh Rupiah Lima Puluh Delapan 

Sen). 

 Jumlah kekayaan bersih yang dimiliki Pemerintah 

Kabupaten Buleleng sebesar Rp 

2.916.947.092.553,97 (Dua Triliun Sembilan Ratus 

Enam Belas Milyar Sembilan Ratus Empat Puluh 

Tujuh Juta Sembilan Puluh Dua Ribu Lima Ratus